

Krogsgaard Erhvervsejendomme ApS

Engvej 3C, 6600 Vejen

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 84 12 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Helle Irene Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krogsgaard Erhvervsejendomme ApS
Engvej 3C
6600 Vejen

CVR-nr.: 42 84 12 42
Stiftet: 17. november 2021
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jacob Krogsgaard Madsen, Nygårdsvej 2C, 6600 Vejen, Direktør
Kristian Krogsgaard Madsen, Gl. Skolevej 24, Maltbæk Mark, 6600
Vejen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udleje af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 487 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	17/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	486.689	219.095
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-113.474	-101.397
Resultat før finansielle poster	373.215	117.698
Andre finansielle indtægter	0	235.716
Øvrige finansielle omkostninger	-363.327	-231.338
Resultat før skat	9.888	122.076
Skat af årets resultat	57.166	23.336
Årets resultat	67.054	145.412
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	212.466	0
Overføres til overført resultat	0	145.412
Disponeret fra overført resultat	-145.412	0
Disponeret i alt	67.054	145.412

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	6.780.574	5.686.396
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.780.574</u>	<u>5.686.396</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.780.574</u>	<u>5.686.396</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	81.987	23.336
	Andre tilgodehavender	0	150.756
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>95.987</u>	<u>188.092</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>95.987</u>	<u>188.092</u>
	Aktiver i alt	<u>6.876.561</u>	<u>5.874.488</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
3 Overført resultat	0	145.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	212.466	0
Egenkapital i alt	<u>2.212.466</u>	<u>2.145.412</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.485	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.485</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.367.008	2.284.518
Deposita	199.784	199.784
Anden gæld	103.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.669.792</u>	<u>2.484.302</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	149.914	86.672
Gæld til pengeinstitutter	519.963	387.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.897	647.289
Anden gæld	290.044	123.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>992.818</u>	<u>1.244.774</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.662.610</u>	<u>3.729.076</u>
Passiver i alt	<u>6.876.561</u>	<u>5.874.488</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	17/11 2021 - 31/12 2022
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	5.787.793	0
Tilgang i årets løb	<u>1.207.652</u>	<u>5.787.793</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.995.445</u>	<u>5.787.793</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-101.397	0
Årets afskrivninger	<u>-113.474</u>	<u>-101.397</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-214.871</u>	<u>-101.397</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.780.574</u>	<u>5.686.396</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	145.412	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-145.412</u>	<u>145.412</u>
	<u>0</u>	<u>145.412</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.496.922	2.371.190
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-129.914</u>	<u>-86.672</u>
	<u>3.367.008</u>	<u>2.284.518</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.832.462</u>	<u>1.945.200</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.550 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.780 t.kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.